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PRODUKTINFORMATION 
(30.09.2014) 

 
CORNY MÜSLI-RIEGEL PEANUT-CHOCOLATE BIG              Art.-Nr.: 52950 

RE00770-003-001 

 

Verkehrsbezeichnung: Müsli-Riegel mit Erdnüssen in Milchschokolade 

 

Nennfüllmenge:  50g 

 

MHD:    Mindestens haltbar bis: TT.MM.JJ 

 

Zutatenliste: Geröstete ERDNÜSSE 24%, MILCHSCHOKOLADE (Zucker, 

Kakaomasse, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, BUTTERFETT, 

Emulgator Sonnenblumen-Lecithine) 20%, Glukose-Fruktose-Sirup, 

geröstete Vollkorngetreideflocken (HAFER-, WEIZEN-) 15%, 

Getreidecrispies (WEIZENMEHL, Zucker, Reismehl, Maismehl, 

GERSTENMALZ, Salz, Karamellzuckersirup), Glukosesirup, Zucker, 

Cornflakes (Mais, Salz, GERSTENMALZEXTRAKT), Kokosfett, 

Honig, Salz, Karamellzuckersirup, Emulgator Sonnenblumen-

Lecithine. 

Nährwerte:     

Nährwerte pro 100g 1 Riegel (50g) 

Brennwert 2016kJ / 482kcal 1009kJ / 241kcal 

Fett 24,0 12,0 

-gesättigte Fettsäuren 10,2 5,1 

Kohlenhydrate 53,6 26,8 

-Zucker 29,5 14,8 

Eiweiß 10,7 5,4 

Salz 0,42 0,2 

    

Sonstige Angaben:  Kann HASELNÜSSE und MANDELN enthalten. 

 

Allergene: 

 

 

 

 

 

 

 

GVO: Schwartau Produkte  und ihre Inhaltsstoffe müssen nach den EG-

Richtlinien 1829/2003 und 1830/2003 nicht gekennzeichnet werden. 

 

 

Unterlage elektronisch erstellt, ohne Unterschrift gültig. 
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